
 

 

 

Zawiadomienie Wójta Gminy Dziemiany  

z dnia 07.03.2019 roku 
 

Na podstawie art. 37 ust. 10, w związku z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 

Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1566) zawiadamia się o wyłożeniu na okres 21 dni tj. od 

28.02.2018 r. do publicznej wiadomości projektu Uchwały Rady Gminy Dziemiany w sprawie 

wykazu kąpielisk na rok 2019. 

Zawiadomienie umieszcza się: 

1. Na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Dziemiany, ul. 8 Marca 3 , 83-425 

Dziemiany 

2. Na stronie internetowej Urzędu pod adresem http://bip.dziemiany.pl/    w zakładce 

informacje o środowisku 

3. W siedzibie Referatu Inwestycji i Ochrony środowiska Urzędu Gminy Dziemiany ul. 8 

Marca 3  pok. 21 

Uwagi  oraz propozycje zmian do projektu uchwały  należy składać na piśmie na adres  

tutejszego  lub pocztą elektroniczną na adres  urzędu ug@dziemiany.pl  z podaniem imienia i 

nazwiska w terminie do 29 marca 2019 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr XLVI/…………./2019 

Rady Gminy Dziemiany 

z dnia …..... kwietnia 2019 r. 

 

 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Dziemiany na rok 2019 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 16 pkt. 22 oraz art. 37 ust 1 i 2  ustawy z dnia 20 

lipca 2017 r. prawo wodne  (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 2268 ze zm.),   Rada Gminy Dziemiany 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Określa się wykaz kąpielisk na obszarze Gminy Dziemiany w 2019 roku obejmujący:  

1) Kąpielisko Jezioro Rzuno w Dziemianach zlokalizowane nad Jeziorem Rzuno przy 

ulicy Sobótki w Dziemianach na działce nr  229/2, obręb Dziemiany, przylegające do 

działki nr 60 obręb Dziemiany, na której znajduje się plaża.  
2) Kąpielisko Gdańskiej Stoczni „Remontowa” im. J. Piłsudskiego S.A., zlokalizowane nad 

Jeziorem Radolne na działce nr 103, obręb Płęsy, przylegające do  Ośrodka  

Wypoczynkowego Gdańskiej Stoczni „Remontowa” im. J. Piłsudskiego S.A. w Czarlinie 

zlokalizowanego na działce nr 524, obręb Czarlina.   

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziemiany. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr XLVI/…………./2019 

Rady Gminy Dziemiany 

z dnia ….. kwietnia 2019 r. 

 

 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Dziemiany na rok 2019 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 37 ust 1 i 2  ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. prawo 

wodne  (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 2268 ze zm.)   Rada Gminy Dziemiany uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Określa się, że w roku 2019 sezon kąpielowy na terenie Gminy Dziemiany będzie trwał od 

dnia 1 czerwca 2019  do dnia 30 września 2019. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziemiany. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

 

 


